
r ~-

- ___ ,., 
,_ ___ _ 

•• • 

'
·, 

:.·. 1 

indepen"CJencia 

DEJA SIN 
ALCALDICIO 
12/01/2016. 

EFECTO 
EXENTO 

DECRETO 
N°108, DE 

INDEPENDENCIA, 0 8 FE3 2016 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO fiO 6 o 4 /2016-

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto 
Exento N° 108, de 12 de enero de 20 16; y en uso de las facultades y 
atribuciones que me confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades, 

DECRETO: 

DEJENSE, sin efecto a contar del O 1 de enero de 
2016 el Decreto Exento N°108, de fecha 12 de enero de 2016, que autorizaba la 
realización y el pago de práctica Profesional a don JOSE LUIS ORTEGA MOLINA. 

ANOTESE, 
TRANSCRIBASE, a las Direcciones y 
corresponda, y hecho, ARCHIVESE. 

.· ~__.,--

COMUNIQUESE, 
Departamentos Municipales 

y 
que 

JAIME LAGOS HENRIQUEZ 
ALCALDE (S) 

MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 

/PGM /irv.-
SCRITO A: Alcaldía - Secretaría Municipal - Control - Jurídico 

Administración y Finanzas - Contabilidad - Remuneraciones - Personal (2) -
Oficina de Partes. 


